Wegeventil NG 06
WL 4.06
Lochbild ISO 4401/DIN 24340 A6
Wegeventil NG 06 Lochbild ISO 4401 / DIN 24340 A6
KRACHT GmbH · Gewerbestr. 20 · 58791 Werdohl, Germany · Tel. +49(0)23 92 /935-0 · Fax +49(0)23 92 /935 209 · www.kracht-hydraulik.de · info@kracht-hydraulik.de2
Nenngröße 6
Max. Volumenstrom siehe p-Q Kennlinien
Max. Betriebsdruck

.6
50.5
Typenschlüssel
0 Alle Anschlüsse offen
1 Anschluss A verschlossen
2 Anschluss B verschlossen
3 Anschluss P verschlossen
4 Anschlüsse A+B verschlossen
5 Anschlüsse B+P verschlossen
6 Anschlüsse A+P verschlossen
7 Anschlüsse A+T verschlossen
8 Anschlüsse B+T verschlossen
9 Anschluss T verschlossen
Nenngröße Konstruktionskennziffer
MWL 4 • R • A •
Anschlüsse G 3⁄8
Anschlüsse G 1⁄2
06
08
3
2
Verschluss
Bestellbezeichnung: MWL 4 06 R3A •
Bestellbezeichnung: MWL 4 08 R2A •
KRACHT GmbH · Gewerbestr. 20 · 58791 Werdohl, Germany · Tel. +49(0)23 92 /935-0 · Fax +49(0)23 92 /935 209 · www.kracht-hydraulik.de · info@kracht-hydraulik.de
WL4.06 / d / 01.06
Unser gesamtes
Programm im